ПРОТОКОЛ № 13
об итогах закупок из одного источника на оказание услуги по проведению аудита

г. Усть-Каменогорск                                                                                         «06» февраля 2017 г.

Заказчик и организатор закупок: ТОО «ВКИЦ «Жардем», адрес: ВКО, г. Усть-

Каменогорск, ул. Казахстан, 76 в соответствии с п.п. 4 п.144 Правил осуществления закупок

товаров, работ, услуг акционерным обществом Национальная компания «Социально-

предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) -  приобретения товаров, работ,

услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом

закупок на соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера

месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на

соответствующий финансовый год произвели закуп товара способом из одного источника.

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии – Айтбаев Д.У. – Директор ТОО «ВКИЦ «Жардем»;

Члены комиссии - Файзрахманова Л.С., - главный бухгалтер, Манжуев А. –

заведующий хозяйством, Лукпанов М.Р. - юрист и секретарь комиссии – Амренова Д.А.

2. Закуп способом из одного источника на приобретение услуги по проведению

аудита.

3. Выделенный лимит финансирования без учета НДС составляет 700000 тенге 00

тиын (семьсот тысяч тенге).

4. Из представленных ценовых предложений:

- ТОО «БайШиКас-Аудит», ВКО, г. Семей, ул. Панфилова, 54. Заявленная сумма

690000 тенге 00 тиын (шестьсот девяносто тысяч тенге)

- ТОО «Каспий аудит», г. Актау, 9 мкрн., 21-3. Заявленная сумма 700000 тенге 00

тиын (семьсот тысяч тенге)

Ценовое предложение ТОО «БайШиКас-Аудит» было признано наименьшим.

5. Техническая характеристика услуги, цена, место  и сроки поставки товара

потенциального поставщика  ТОО «БайШиКас-Аудит» соответствует  квалификационным

требованиям Заказчика.

Наименование и   местонахождение   поставщика: ТОО «БайШиКас-Аудит»,

Республика Казахстан, г. Семей, ул. Панфилова, 54. ИИК:  KZ 798560000005921876, АО

«Банк Центр Кредит», БИК: KCJBKZKX, БИН: 060940022579

6. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения РЕШИЛА: Заключить договор

с потенциальным  поставщиком ТОО «БайШиКас-Аудит» на оказание услуги по проведению

аудита способом из одного источника, согласно п.п 4 п. 144 Правил,  на общую сумму

690000 тенге 00 тиын (шестьсот девяносто тысяч тенге) в течение 5 (пяти) рабочих дней со

дня подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

Председатель комиссии                                        Д.У. Айтбаев

Члены комиссии                                                    Л.С. Файзрахманова

                                                                                  М.Р. Лукпанов

                                                                                   А. Манжуев

Секретарь комиссии                                             Д.А. Амренова